[image: ]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РОСЛАВЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РОСЛАВЛЬСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 28 января   2022 года                                                                                           № 3

О состоянии работы по уборке снега на территории муниципального образования Рославльское городское поселение Рославльского района Смоленской области

	Заслушав и обсудив  информацию председателя Комитета жилищно-коммунального хозяйства, энергетики, дорог и транспорта Администрации муниципального образования «Рославльский район» Смоленской области                  Волкова С.Г. о состоянии работы по уборке снега на территории муниципального образования Рославльское городское поселение Рославльского района Смоленской области, Совет депутатов Рославльского городского поселения Рославльского района Смоленской области

РЕШИЛ:

	1. Информацию о состоянии работы по уборке снега на территории муниципального образования Рославльское городское поселение   Рославльского района Смоленской области  принять к сведению.
	2. Рекомендовать Администрации муниципального образования «Рославльский район» Смоленской области принять меры, предусмотренные законодательством Российской Федерации, по исполнению муниципального контракта №01633000177210002790001/229 на выполнение работ по содержанию автомобильных дорог общего пользования, инженерных сооружений на них в границах Рославльского городского поселения Рославльского района Смоленской области в 1 полугодии 2022 года.

Глава муниципального образования
Рославльское городское поселение
[bookmark: _GoBack]Рославльского района Смоленской области                                         Л.С. Гаврилюк
image1.png